
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

 
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Strona główna  › Start

Goleniowski Park Przemysłowy ma być
większy o 90 ha

Władze gminy mają nadzieję, że grunty, które będą kupione od LP, uda się przyłączyć w ciągu roku,
zaś tereny należące do osób prywatnych - w ciągu dwóch lat. Jak zaznaczył burmistrz, tereny od osób
prywatnych już są sukcesywnie wykupywane.

Dotychczas 25 firm, które zainwestowały na terenie GPP, zatrudnia łącznie ok. 300 pracowników.
Szacuje się, że przyszłości zatrudnienie znajdzie tam co najmniej 2 tys. osób.

"Wśród inwestorów znajdują się przeważnie małe i średnie firmy, zarówno polskie firmy, jak
i zagraniczne: niemieckie, duńskie, holenderskie. Środki jakie włożyły firmy w swoje inwestycje to
ok.180 mln zł - podsumował inspektor ds. promocji Urzędu Gminy i Miasta Goleniów Józef
Kazaniecki.

Firmy na terenie GPP zajmują się m.in przetwórstwem rolnym i produkcją żywności, obróbką skór
i kamieni dekoracyjnych, produkcją przędzy dywanowej, produkcją opakowań.
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"Duża różnorodność branż sprawia, że występuje zróżnicowane zapotrzebowanie na pracowników.
Pracę mogą znaleźć osoby dobrze, średnio i słabo wykształcone" - komentuje Kazaniecki.

Inspektor ds. promocji przyznaje, że teren Parku cieszy się dużym zainteresowaniem wśród
inwestorów. "Stale prowadzimy rozmowy z kolejnymi firmami, których przedstawiciele przyjeżdżają,
sprawdzają możliwości swoje i gminy" - dodaje.

"Liczymy, że za cztery lata Goleniowski Park Przemysłowy będzie centrum przemysłowym
województwa zachodniopomorskiego" - mówi burmistrz Goleniowa Andrzej Wojciechowski.

GPP działa od około siedmiu lat. W zależności od wielkości inwestycji oraz zaangażowania kapitału,
na jego terenie gmina oferuje duże zniżki podatkowe. Zwalnia inwestora z podatku od nieruchomości
nawet na okres pięciu lat. By móc liczyć na takie przywileje, trzeba jednak zainwestować od 30 tys.
do 150 tys. euro i stworzyć co najmniej pięć miejsc pracy dla mieszkańców gminy.
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